
 

1 

 

Technická specifikace elektrovozidel  

Dodavatel/prodávající je povinen dodržet níže uvedené technické parametry zboží. 

Zadavatel/kupující má právo při přebírání zboží požadovat předvedení vlastností elektrovozidel a 

zejména doložení všech vlastností požadovaných v tomto dokumentu. 

 

 

 

Nároky na 4 ks elektrovozidel: 

 

elektrovozidlo pro přepravu osob a materiálu 

• prostor pro 2 osoby 

• pevná korba, ložná plocha opatřena ocelovým zábradlím 

• pevná střecha z plastu 

• čelní plexisklo  

• pohon min. 48 V s lithiovou baterií 

• integrovaná nabíječka baterií 

• režimy jízdy: přepínač vpřed – neutrál - vzad 

• ukazatel stavu nabití baterií 

• klakson 

• výstražný zvukový signál při jízdě vzad 

• osvětlení vpředu i vzadu 

• pneumatiky s „hrubším“ dezénem 

• parkovací brzda integrovaná v brzdovém pedálu 

• pouze nové vozidlo 

 

 

 

 

Značka a model nabízeného elektrovozidla splňující výše uvedené nároky: Evolution 

Flatbed Li 

 

Potvrzujeme, že námi nabízená elektrovozidla vyhovují a při dodání budou vyhovovat výše 

uvedeným nárokům. 

 

 

 

 

 

 

 

V Modleticích dne 04. 08. 2023 

 

 

…………………………………… 

Pavel Průcha - jednatel 

 

 

Poznámka: 

Dodavatel může k nárokům připsat způsob splnění nároků. 

V případě, že nabízený el. vozík nebude splňovat výše uvedené technické specifikace, bude 

účastník vyloučen.  


